主任技術者・現場代理人兼務届出書

　　年　　月　　日

会津若松市長　あて

落札候補者　　住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

【本工事】　工事番号　第　　号

工事名（工種）
工期 発注機関 契約金額

工事場所

平成　　年　　月　　日～

平成　　年　　月　　日
会津若松市 円

主任技術者 現場代理人

工事における配置技術者等の兼務要件の拡大に基づき、標記の工事の技術者等を下記の工事と兼

務させることを希望します。

記

１　兼務の内容

【主任技術者が兼務する工事】　工事番号　第　　　　　　　　号

工事名（工種）
工期 発注機関 契約金額

工事場所

（　　　　　） 　　　　年　　月　　日～

　　　　年　　月　　日
円

【現場代理人が兼務する工事】　工事番号　第　　　　　　　　号

工事名（工種）
工期 発注機関 契約金額

工事場所

（　　　　　） 　　　　　年　　月　　日～

　　　　　年　　月　　日
円

◆　該当する要件（番号を○で囲んでください）

　工事現場の相互の距離が      10      ｋｍ程度以内で、なおかつ

1　　工作物に一体性若しくは連続性が認められる

2　　工事の発生土を盛土材に流用しており、相互に土量配分計画の調整を要する

3　　工事用道路を共有しており、相互に工程調整を要する

4　　資材の調達を一括で行い、相互に工程調整を要する

5　　相当の部分の工事を同一の下請業者で施工し、相互に工程調整を要する

6　　その他　※具体的にお答えください

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（事後審査時に提出）